

MATERIALE SANITARE (Ref 307)

I.D.: 96081209

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	44411750-6 44411300-7 44167100-9 44411000-4 44163230-1
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 884,45 RON - 884,45 RON

Descriere: Oferta refuzata: Rezervor Vas WC Laguna 9l 1bucx105,88lei fara TVA; Set fixare lavoar, ceramica, M10 x 100 mm 2bucx3,18lei fara TVA=6,36lei fara TVA; Sifon flexibil cu ventil Ø 40/50mm 2bucx7,07lei fara TVA=14,14lei fara TVA; Baterie perete dubla comanda cu pipa lunga 30 mm 1bucx159,78lei fara TVA; Set lavoar + piedestal 1bucx135,78lei fara TVA; Baterie lavoar monocomanda 1bucx59,23lei fara TVA; Dop ornamental chiuvea, inox, argintiu, 7.4 x 5 cm 3bucx13,78lei fara TVA = 41,34lei fara TVA; Sifon flexibil cu ventil , polipropilena, 1 ¼", Ø 32/40 mm 2bucx7,07lei fara TVA=14,14lei fara TVA; Chiuvea bucatarie , inox, 1 cuva stanga, 800*500 mm 1bucx145,45lei fara TVA; Baterie de perete standard cu tija in sus 1bucx144,19lei fara TVA; Extensie flexibila pentru atasarea la bateria 1bucx18,62lei fara TVA; Sifon lavoar, ventil inclus, polipropilena, 40 mm 1bucx31,23lei fara TVA; Sifon lavoar tip butelie DN 40 1bucx12,62lei fara TVA; Conector redus PP canalizare, D 50 x 40 mm 1bucx2,76lei fara TVA;
